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Produktnavn: Miller Polyester 
 
ANVENDELSE: Miller Polyester anvendes til reparation eller formgivning af glasfiberarmeret 
plast. Miller Polyester kan anvendes til reparation af glasfiberbåde, biler, bassiner/svimmingpool 
m.m.  
 
BRUGSVEJLEDNING:  

1 Værktøj: Pensel, alu-rulle, saks, spartel, slibepapir og blandekar 
2 Slib og rengør på det beskadigede sted. Slib mindst 5 cm udenfor det beskadigede 

område. Dette gælder ved huller og revner. 
3 Klip et stykke glasfiber mindst 5 cm større end skaden 
4 Ved større huller kan plastfolie, en tyndere masonitplade eller karton, tapes på 

bagsiden af det beskadigede område og give det modvægt. 
5 Bland Miller Polyester med 1 – 2 % hærder. Pensel derefter det beskadigede område. 

Læg glasfiberstykket over skaden og arbejd Polyester-massen ind med spartel. 
6 Når lagene er gennemsigtige og fri for hvide partier, er Miller Polyester blevet til 

glasfiber. Brug rullen til at fjerne evt. luftbobler 
7 Opbyg lag på lag indtil det beskadigede område har fået samme tykkelse som det 

øvrige område. Hærdning mellem lagene behøves ikke. Fem lag glasfiber kan lægges 
vådt-i-vådt. 

8 Når lagene er gennemhærdet, slib og spartel til en jævn overflade. 
9 Ved mindre skader anvendes Gelcoat-spartel 
10 Rengør værktøj i Miller Acetone 
11 Sørg for god ventilation. Anvend beskyttelsesbriller, -maske og -briller 

 
 

BLANDINGSFORHOLD: Bland Miller Polyester omhyggeligt med 1 – 2 % hærder varenr. 
302020. Husk bland ikke større mængder end du kan bruge indenfor 20 min.  
Hærdertid: ca. 6 timer ved 20 °C. 
 
 
DATA: 
 Type:    Umættet polyesterharpiks 
 Vægtfylde:   1,10 g/m3 ved 23 °C 
 Rengøring:   Rengør værktøj i acetone  

Opbevaring:  Køligt, ikke over 20 °C. Må ikke udsættes for direkte sollys.   
 Mal-kode(1993):  5-6 
 
 
Sikkerhed: 
Unge under 18 år må ikke erhvervsmæssigt anvende eller udsættes for produktet. 
 
 

 
C. Flauenskjolds tekniske datablade er baseret på praktiske forsøg og laboratorie forsøg og er en vejledning ved valg af 
produkt og arbejdsmetode. Da brugerens arbejdsforhold ligger uden for C. Flauenskjold A/S´s kendskab og kontrol kan 
vi ikke påtage os et generelt ansvar for det opnåede resultat. I tvivlstilfælde om produktets brugbarhed til over- fladen, 
det skal påføres, kontaktes C. Flauenskjold A/S på tlf. 96 31 47 00. 
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